Referente à locação de imóvel pelo período de 12 (doze) meses, 
localizado à Rua 13 de Junho, n° 1620, centro - Corumbá-MS, propriedade de 
CORREA & MARTINS LTDA, CNPJ: 03.657.503/0001-22, representado por seu 
sócio majoritário JOSÉ ROBERTO CORREA MARTINS, no valor de R$ 84.000,00 
(oitenta e quatro mil reais), abrigar a frota de veículos da Secretaria Municipal de 
Saúde.
Corumbá-MS, 06 de agosto de 2020.
Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Convocação de 5º colocado - Pregão Presencial n° 004/2020
Processo - 14688/2019, Pregão Presencial n°04/2020.

[...]

Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e a 
Imobiliária Fernandes LTDA.
Objeto: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo contratual 
por mais 12 (doze) meses, a contar de 28/07/2020,permanecendo o valor do 
aluguel mensal o mesmo utilizado atualmente, qual seja R$ 2.215,38 (dois mil, 
duzentos e quinze reais e trinta e oito centavos), tudo com base nas justificativas 
contidas às fls. 334 dos autos nº 9.127/2014, de 26/02/2014.
As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas 
do Contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.